beat⁹ andreas dicēs. Secur⁹ enī ⁊ gau
dens venio ad te o bona crux. sic ⁊ beat⁹
Vincenti⁹. Hest inq̄t qd̄ sp̄ optaui. ⁊ vo
tis oib⁹ exq̄siui. Sic et beat⁹ Laurenti⁹
dixit. gaudeo plene. q̄z hostia christi effu
ci merui. Sic ⁊ beata agatha letissime ⁊
gaudēter ibat ad carcerē. ecce merces ve
stra mlta est i celis.] Gor. tā multa q̄ nō
p̄t numerari. tā magna q̄ nō p̄t estimari
tā p̄ciosa q̄ non p̄t compari. tā diuturna
q̄ non p̄t terminari. in celo.] q. d. in loco
seculo. ergo de amissione nō timeatis. q̄z
ibi nec fur appropinquat. nec erugo. nec
tinea demolit. vt patet mat. vi.

Aliud euangeliū de martirib⁹
scdm Lu. xxi.

In illo tempore dixit
iesus discipulis suis. Cū audieri
tis p̄relia et seditōes. nolite terre
ri. oportet primū hec fieri. s; non
dū statim finis. Tūc dicebat illis
Surget gens cōtra gentes. et re
gnū aduers⁹ regnū. et terremor⁹
magni erūt per loca et pestilētie
et fames terroresq̄ de celo et si
gna magna erūt. s; ante hec oia
iniiciēt vobis man⁹ suas et perse
quentur. tradētes in sinagogas
et custodias trahētes ad reges
et p̄sides. p̄pter nomē meū. Cō
tinget at̄ vobis i testimoniū.] s; do
nite ergo i cordib⁹ vestris nō pre
meditari quēadmodū respōdea
tis. Ego enī dabo vobis os et sa
pientiā cui non poterūt resistere
nec contradicere oēs aduersarij
vestri Trademini aut̄ a parētib⁹
et fratrib⁹ et cognatis et amicis
et morte afficiēt ex vobis. Et eri
tis odio oib⁹ hoib⁹. p̄pter nomē
meū. et capillus de capite vestro
nō peribit. In patiētia vrā possi
debitis aias vestras.] s; do stilla

Quia audieritis

prelia et seditiones etc. Luc. xxi.
Hac historiae huius euangelij
locutus est dominus iesus christus anno eius xxxiiij
xiiij. kl. ap. dominica. s. palmarum. luna. x. inditio
ne. vi. An initium illius euangelij scribit san-
ctus Luc. in principio illius ca. Respicies autem
iesus vidite eos qui mittebant munera sua in
gazophilacium diuites. vidit et quandam vi-
duam pauperculam mittentem era minuta duo
et dixit. ue dico vobis. quia vidua ista paup-
plusquam omnes misit. Item omnes hi ex abundantia
sibi miserunt. hec autem omnem victum quem ha-
buit misit. Et quibusdam dicentibus de templo
quod lapidibus bonis et donis ornatum esset
dixit. hec quae videtis. venient dies in quibus non
relinquet lapis super lapidem qui non destruat
interrogauerunt illum dicentes. preceptor quoniam
herunt et quod signum cum fieri incipiet. quae dixit
Cui audieritis prelia et seditiones. et hostes extraneos. et seditiones
quae sunt ad domesticos. Item greg. Bella ad
hostes pertinent. seditiones ad ciues. Item Jo-
sephus in li. annuntiatum di. quod post passionem
christi. et ante destructionem ciuitatis hierusalem
multe seditiones et prelia fuerunt apud iudeos
quia samaritani qui pertinebant ritu gentium in
surgebant contra iudeos. et e converso. item in ipso
iudeorum erant plurimi qui incitabant populum
ad rebellandum contra romanos. alij autem ad
regnum etc. Nolite terreri. oportet primum
fieri. Item quod sunt a deo preordinata. s. nodum
statim finis. Item quod post auditum talium
stetit adhuc ciuitas hierusalem per septem longum
scilicet quadraginta duobus annis post passio-
nem christi. Item voluit autem dominus differre.
ne terram apostolorum hierusalem et iudeam desereret
et ut interim predicantibus apostolis electi puer-
terent. et reipublici inexcusabiles efficerentur
Tunc postmodum. s. dixit. quod non statim erit fi-
nis. dicebat illis. surget gens contra gentem
Item. s. populus contra populum. siue vna tribus contra
aliam et regnum aduersus regnum. Item. quod re-

gnum iudeorum contra regnum romanorum rebel-
lauit et terremotus magni erunt pro loca
Item. ad innuendum quod illi terremotus proci-
lares erant futuri. Anuersalis enim terre-
motus non fuit nisi in passione christi. de qua
dicit Mat. xvii. Et ecce terremotus factus
est magnus. petre scisse sunt et pestilentie. quae
pestilentia fuit in obsidione ciuitatis hieru-
salem ex corruptioe aeris. ex cadaveribus
mortuorum et fames. Item. ecce penuria vi-
tualium. facta est enim fames generalis sub
claudio impatore. quam prederat agabus
propheta. Item. et signa magna
erunt. Item. Dicit enim Iosephus in li. de iudaico
bello. quod ante destructionem ciuitatis hieru-
salem sidus stetit super ciuitatem hierusalem per annum
sine gladio. quae apparitioe quaedam dicebant
significare auxilium sibi futurum contra ini-
micos. Alij e contrario dicebant significare
vindictam dei contra mala inhabitantium in ci-
uitate. Et propter herant diuerse opiniones
de preliis inter eos. s. ante herant omnia. Item. supple si-
gna iam dicta. iniiciet vobis manus suas. Item.
plequentes de loco ad locum. ut patet Job.
xii. Si me persecuti sunt. et vos persequentur.
Item. tradentes in sinagogas. Item. in publicos
uentus ad magis. profundum et flagellan-
dum. Sicuti factum est quoniam celis apostolis denun-
ciauerunt ne amplius loquerentur in nomine iesu.
ut patet Act. v. et custodias. s. ad incar-
cerandum. ut factum est quoniam posuerunt eos in
custodia publica. ut patet Act. v. et trabes
ad reges et principes. Item. ad rindendum
eis. propter nomen meum. Item. propter confessionem
nomis mei. Item. punitur autem vobis in testimonio
nium. Item. s. euangelice veritatis ibidem stant
prophete. ponite ergo in cordibus vestris non pro
meditari quemadmodum rindeatis. ego enim
dabo vobis os. Item. eloquentiam ad lo-
quendum et sapiam. ad cognoscendum. cui
non poterunt resistere nec contradicere omnes ad-
uersarij vestri. Item. s. nec iudei nec hereti-
ci nec pagani. trademini autem a parentibus
et fratribus et cognatis et amicis et morte

afficiet ex vobis | Gor. q̄ deberet vos iu-
uare & liberare | & eritis odio oib⁹ hoib⁹ |
| Gor. humū amātib⁹ & terrena sapiētib⁹
| pp̄t nomē meū | .i. pp̄t p̄fessionē noī
mei | & capill⁹ de capite v̄rō n̄ p̄bit | ly. B
addit saluator ad declarandū vitatez fu-
ture resurrectōis p̄ quā resurgēt i electis
nō solū illa q̄ sūt de necessitate hūane na-
ture. s; etiā ea q̄ sūt ad decorē. cuiusmodi
sūt capilli. q; meditatio hui⁹ resurrectio-
nis multū facit ad tolerantia maritij. d̄
q̄ saluator loq̄batur | in patientia vestra |
| Gor. q. d. in p̄dictis maxime necessaria ē
patientia. q; in ipsa | possidebitis aīas ve-
stras | .i. custodietis.